
A Kormány 10/2025. (II. 14.) Korm. rendelete a különleges földgázkészlet létrehozásáról 

szóló 260/2022. (VII. 21.) Korm. rendelet módosításáról 

[1] A Kormány az ellátásbiztonság, így a földgáz- és villamosenergia-ellátás további megerősítése 

érdekében a különleges földgázkészlet további fenntartásáról és hazai földgáztárolókban történő 

elhelyezéséről döntött. 

[2] A különleges földgázkészlet további fenntartásának az indoka, hogy a háború, a szankciók és 

az ukrán gáztranzit leállítása okozta kockázatok kezeléséhez elengedhetetlen a magas készletszint 

megőrzése a magyar családok és vállalkozások biztonságos ellátása érdekében. 

[3] A Kormány az Alaptörvény 53. cikk (1) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, figyelemmel a védelmi és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi 

XCIII. törvény 80. és 81. §-ára, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A különleges földgázkészlet létrehozásáról szóló 260/2022. (VII. 21.) Korm. rendelet 

(a továbbiakban: Korm. rendelet) 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(2) A különleges földgázkészletet hazai földgáztárolókban kell tárolni.” 

2. § A Korm. rendelet 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(1) Ha Magyarország földgáz- és villamosenergia-ellátásának biztosítása érdekében szükséges, úgy 

a miniszter rendeletben dönt a különleges földgázkészlet felhasználásáról.” 

3. § A különleges földgázkészlet létrehozásáról szóló 260/2022. (VII. 21.) Korm. rendelet  

a) 2. § (2) bekezdésében a „2025.” szövegrész helyébe a „2026.” szöveg,  

b) 3. § (3) bekezdésében a „biztonsági” szövegrészek helyébe a „hazai” szöveg, 

c) 3. § (4) bekezdésében a „biztonsági” szövegrész helyébe a „hazai” szöveg, 

d) §   7. § (1) bekezdésében a „2025.” szövegrészek helyébe a „2026.” szöveg 

lép. 

 

4.  Ez a rendelet 2025. február 15-én lép hatályba.  

 

Orbán Viktor s. k., 

miniszterelnök 


